sapiunt. Erute inquit de ea pulis mens. i. de bably
loma. **S** De vitis pccatis eius et plagis eius ne
ledamini. quia ascendet pccatum eius usque ad celum et
recedat et deus iniquitatis eius. **R**eddate illi sic quia
reddidit et dupliciter dupla secundum opera eius. **I**n quo
potulo miscuit miscete illi duplum. quia in seclai
ficauit et deliciauit. tunc date ei cruciatum et luctum
pullo suo. **H**ec et omnia scripturas bonis. i. etiam dicit
deus. **R**eddit ei sic quia et reddidit. **D**e etiam ei ere
ut in mundum plage visibiles et invisibiles. **O**mnis
corde suo dicit bablyloma. i. plebs omni malorum
supbeo sedes regina et uidua non sit et luctum non
uidebo. **P**ropterea in una die uenit plage eius mors
et luctus et fames et igne cremabunt. **S** in una die
morietur et cremabitur. **Q**uis scit istas lugebit mortuum.
Aut fames quia tunc est per unum diem. **S**ed die dicit
breue tempus uite presentis quo et spiritualis et carnalis
affliguntur. **N**am si omnes supbos et uoluptatibus
deditos maiores plage tunc uenit quia tunc.
Tunc et maiora plaga percussit quia de suis se in
tatis extollentes ita iusto dei iudicio malum ange
punitur. ut in filios flagellat non meant. si
implet et eis illud quod scriptum est. **L**aboibus hominum non
et cum hominibus non flagellabunt. **I**deo tenuit eos serua
eorum. **O**mnis fortis dominus deus qui iudicabit eam et fle
bit et plaget se super eam reges terre in eam fornicati

sūt. **Q**ui r̄ges plangēt eūsa si eā r̄ges uertent.
Sed q̄d est ciuitas hoc et r̄ges q̄ eā plangēt p̄t
 lurtē malū. **Q**uic̄ eū ea peccāt. si agēdo p̄miaz
 plangūt. **S** q̄ p̄p̄tate scli p̄ quā sūs uolupta
 tibz seruēbāt p̄re agnoscut ut q̄ cessāe incip
 ant ea t̄ eis p̄ que lurtosi t̄ uice d̄sumūt t̄ ap
 fūm̄ instantis gehēne. **A**longe m̄qt stantes
 p̄t̄ metū pene eis. **L**onge stantes nō corpe sed
 aū dū unq̄sq̄ sibi t̄met q̄d alē p̄ aliq̄mas
 et sup̄bor̄ potētiā pati uidet. **D**icentes ue
 ue ciuitas maḡ babilon ciuitas fortis q̄m
 vna hōea uer̄ d̄p̄nacio tua. **S**p̄s dicit uonē
 ciuitatis. **U**erū illi mūdū plangūt. ex quo admo
 dū t̄pe pene m̄ceptū om̄nēz industriā labefāz
 cessisse. **E**t equoz̄ et redoz̄ et porcor̄ m̄c̄tōes
 q̄ ditati sūt ab ea stabāt lōge flentes et lugen
 tes dicentes ue ue ciuitas magna. **B**lic̄ ap
 dicit p̄t̄ ditatus ab ea p̄t̄oz̄ d̄cias significat.
Induta purp̄ua et bysso et coctino et ornata.
 aūo et lapide p̄ioso et margaritis. **N**ūq̄ ciuis
 iduit̄ bysso aut purp̄ua et nō hōies. **I**p̄i itaq̄
 se plangūt: dū sup̄dictis spoliāz. **E**t
 oīs gub̄nator̄ et oīs qui mal̄bz nauigat et
 naute et quotq̄ māi opant̄ a lōge steterūt
 et clamauerūt uidentes fumū ignis. **N**ūq̄
 oīs gub̄nator̄ et naute et quotq̄ māi opant̄
 ad esse potuerūt ut uiderēt m̄cedū vniū ciui
 tatis. **S**ed oīs scli amatores et oparios n̄q̄tat.